別紙

              　　　　　　　                           　令和７年　月  日

　香川県土木部技術企画課
DX推進グループ　藥師　宛
  TEL （087）832-3511
  FAX　(087) 806-0220
　E-mail：dp4181@pref.kagawa.lg.jp

「香川県ICT活用工事講習会」の参加について

   　標記講習会の出席者を、下記のとおり連絡します。

	参加希望日
	会　社　名
	氏　　名
	連　絡　先
	メールアドレス
(代表者のみでも可)

※11日、12日（内容は同じ）の各社申込は２名までを基本とします。
※申込総数によっては調整（先着順）させていただくことがあります。
※『ホンキの一歩プラス体験会（10日）』と『内製化への一歩体験会（11日、12日）』には内容に差異があります。あらかじめご承知ください。
[bookmark: _GoBack]※会場受付、位置図等はHPをご確認ください。